
ZARZĄDZENIE NR 261/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 4 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 467/2012 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 10 grudnia 
2012 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym 
niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U 
z 2013 r. poz. 594 ) oraz art.10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi ( j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 254)

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu Nr 467/2012 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi 
podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej § 3 pkt 1)  otrzymuje 
brzmienie: 

„osiągnął dodatni wynik finansowy lub zmniejszył stratę netto, a w przypadku dyrektorów instytucji 
kultury Gminy Miejskiej Bolesławiec także, gdy  ujemny wynik finansowy nie przekroczył wysokości 
naliczonej za dany rok obrotowy amortyzacji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. BP/BP 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 4864A2CD-1CE4-4449-AF9D-A8DF635B18E1. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Warunki do otrzymania nagrody określone w § 3 obowiązującego obecnie zarządzenia winny być
spełnione łącznie. Jednakże w niektórych przypadkach dyrektorzy instytucji kultury Gminy Miejskiej
Bolesławiec nie mogą spełnić jednego z warunków, określonego w punkcie 1 niniejszego paragrafu, gdyż
osiągany przez jednostkę ujemny wynik finansowy jest konsekwencją naliczenia amortyzacji za dany rok
obrotowy. Nie ma to jednak wpływu na efektywność realizacji zadań i celów statutowych, terminową
realizację zobowiązań o charakterze cywilnoprawnym, uzyskanie zatwierdzenia sprawozdania
finansowego za rok obrotowy oraz wywiązywanie się z obowiązków pracowniczych osób uprawnionych
do przyznania nagrody rocznej.

Zmiana zarządzenia daje możliwość otrzymania nagrody wówczas, gdy zachodzi ww. sytuacja,
a Naczelnik Wydziału Społecznego wystąpi z wnioskiem do Prezydenta o jej przyznanie.

BP/BP

Id: 4864A2CD-1CE4-4449-AF9D-A8DF635B18E1. Podpisany Strona 1




